
Prot. n.  5721/VII.10                                                                                                           Cetraro, 11 settembre 2021 
 

Al personale Docente 
Al DSGA 

 Al personale A.T.A. 
Loro Sedi 
Sito web 

 
Oggetto:  adempimenti del personale scolastico con contratto a tempo determinato (supplenze 

annuali e fino al termine delle attività didattiche)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale di Cosenza del 10 settembre 2021, prot. n. 10702; 
CONSIDERATE  le misure per la prevenzione del contagio da SARS-CoV-2, l’ingresso del personale ai locali 

scolastici e agli uffici di segreteria avverrà in modo contingentato e previa apposizione della 
firma sul registro degli accessi e delle presenze; 

 
DISPONE 

che la presa di servizio del personale docente cui è stato conferito dall’Ambito Territoriale di Cosenza un 

incarico a tempo determinato fino al termine delle attività o fino al 31 agosto 2022 dovrà avvenire in data 

13 settembre 2021 secondo le seguenti modalità: 

 dalle ore 8:30 alle ore 9:10 - personale docente della Scuola dell’infanzia; 

  dalle ore 9:15 alle ore 10:30 - personale docente della Scuola Secondaria di Primo grado; 

 dalle ore 10:30 alle ore 11:30 personale docente della Scuola Primaria (iniziale del cognome 

compresa tra le lettere A-O);  

 dalle ore 11:30 alle ore 12:30 personale docente della Scuola Primaria (iniziale del cognome 

compresa tra le lettere P-Z);  

All’atto della presa di servizio è necessario avere con sé i seguenti documenti:  

– copia carta identità; 

– copia codice fiscale; 

– copia cedolino o copia coordinate bancarie. 

Si ricorda l’obbligo di attenersi alle disposizioni del D.L. del 6 agosto 2021, n.111. 

Distinti saluti 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale  

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web:www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/

		2021-09-11T10:50:08+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




